品川プリンスホテルボウリングセンター会員 各位

新型コロナウイルス感染防止にご協力いただきありがとうございます。

引き続き、下記のとおりご案内とご協力のお願いを申し上げます。

１、営業時間について（2022 年 8 月 1 日～8 月 31 日）

◎営業時間は 10:00A.M.〜9:00P.M.（日曜日と火曜日は 7:00P.M.まで）とさせていただきます。

◎大会・リーグ戦は 2F フロアで開催させていただきます。

一部大会・リーグ戦は 1F フロアを使用する場合がございます。

詳細は担当スタッフまでお問い合わせください

２、新型コロナウイルス感染防止対策

◎入館時の検温、アルコール消毒にご協力ください。体調のすぐれないお客さまのご利用はご遠慮ください。

◎場内ではマスクのご着用にご協力ください。

（マスクは鼻までしっかりと覆ってご着用ください。）

◎１レーン最大３名さまのご利用となります。（シングルアメリカンでのご利用はできません。）

◎ボール拭きタオルはご自身で用意をお願いいたします。

◎ロッカー室、更衣室は”密”を避けて、譲り合ってご利用ください。

◎大声の会話、握手やハンドタッチの自粛をお願いいたします。

３、無料ゲーム券のご利用について

  ◎1 回のご来場につき 1 枚のご利用とさせていただきます。

◎3 ゲーム券、5 ゲーム券は２名さま以上での使用が可能となります。

４、その他

◎会報（ボウラーズニュース）の発行は終了させていただきます。大会・リーグ戦スケジュールは

   ホームページに随時掲載させていただきますのでご確認のほどお願い申しあげます。

※営業内容等、状況により今後変更する可能性があることご理解願います。

品川プリンスホテルボウリングセンター

支配人